
 

    

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 22 

D. ĮSAKYMO NR. 1V-893 „DĖL IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMŲ REGIONŲ PROJEKTŲ ATRANKOS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2021 m. balandžio 22 d. Nr. 6KS-17 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 12 str. 3 dalies 6 p. ir 23 str. 1 d. 3 p., Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a:  

Pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. 

įsakymo Nr. 1V-893 „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų 

projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projekto (pridedama).  

 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė        Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

    

  



 

PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos  

2021 m. balandžio 22 d. 

sprendimu Nr. 6KS-17 

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pasiūlymai Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 

m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr. 1V-893 „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

projektui (toliau – projektas) 

 

Nr. Pasiūlymai Argumentai  

1.  Siūloma pakeisti projekto 12 punktą ir jį 

išdėstyti taip: 

 

„12. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau 

taip: 

„18. Regiono plėtros tarybai, 

patvirtinusi regiono projektų sąrašą, ne vėliau 

kaip per 3 dienas apie tai informuoja 

Regioninės plėtros departamentą, 

pateikdama jam regiono plėtros tarybos 

sprendimo, kuriuo patvirtintas regiono 

projektų sąrašas, kopiją. Regioninės plėtros 

departamentas, prie Vidaus reikalų ministerijos 

gavęs iš regiono plėtros tarybos informaciją 

apie regiono plėtros tarybos priimtą 

sprendimą dėl regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo, ne vėliau kaip per 74 dienas į 

SFMIS2014 suveda informaciją apie regiono 

projektų sąrašą ir įkelia skenuotą regiono plėtros 

tarybos sprendimo, kuriuo patvirtintas regiono 

projektų sąrašas, kopiją, į regiono projektų sąrašą 

įtrauktų projektinių pasiūlymų ir jų priedų bei 

projektinių pasiūlymų vertinimo išvadų kopijas. 

Taip pat apie regiono plėtros tarybos 

sprendimą dėl regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo šį sąrašą per SFMIS2014 

informuoja įgyvendinančiąją instituciją, 

atsakingą ministeriją ir Vidaus reikalų 

ministeriją bei paskelbia priimtą sprendimą ir 

regionų projektųšį sąrašą interneto svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.“ 

 

 

 

 

 

Atkreipiame dėmesį, kad regiono plėtros 

tarybos savo darbo reglamentuose 

nustato darbo tvarką.  

Regiono plėtros tarybos sprendimai 

įsigalioja kai juos pasirašo regiono 

plėtros tarybos kolegijos (toliau – 

Kolegija) pirmininkas, jeigu pačiame 

Kolegijos sprendime nenustatyta vėlesnė 

įsigaliojimo data. 

Siūlome atsisakyti reikalavimo, kad 

regiono plėtros taryba Regioninės plėtros 

departamentui prie Vidaus reikalų 

ministerijos turi teikti ir Kolegijos 

posėdžių darbotvarkių, kuriose 

svarstomi klausimai, susiję su regionų 

projektų sąrašų keitimu, bei protokolų 

kopijas. Toks reikalavimas šio punkto 

reguliavimo prasme, t. y. užtikrinant 

Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. 

spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl 

Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklių patvirtinimo“, 52 p. 

įgyvendinimą yra perteklinis. Kiekviena 

regiono plėtros taryba savo Kolegijos 

darbo reglamentuose nusistato tvarką bei 

terminus kaip yra pasirašomi regiono 

plėtros tarybos Kolegijos posėdžių 

protokolai, jų pasirašymo termino 

negalima sieti su regiono plėtros tarybos 

sprendimų įsigaliojimo diena.  

Esant teisės aktų reikalavimams, kad 

regiono plėtros taryba pateiktų Kolegijos 

posėdžių darbotvarkes ar protokolus, 

siūlome apsvarstyti galimybę tai 

nustatyti kituose projekto punktuose ar 

kt. procese dalyvaujantiems subjektams 

priimtiniausiu būdu.  

 

http://www.esinvesticijos.lt/

